
		
		

    	

		
		
		
		

		
			
				[image: logo]

				737 252 954
 info@rolino.cz


				Na trhu více než 28 let


				
		
				
				
				
			




					E–shop
	Aktuality
	Angličtina on–line
	Ke stažení
	Blog
	Kontakty


				
				
					[image: ] Menu 
				

					ROLINO   metoda®
	Výuka dospělých
	Výuka dětí
	Firemní výuka
	Překlady a tlumočení


							

		

		
		
			
				
					
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

            					    
                    
                                        
                                        [image: ]                                            
                                    
            

                    
                                        
                                        [image: ]                                            
                                    
            

                    
                                        
                                        [image: ]                                            
                                    
            

            

    				

				
					Chyba 404 – požadovaná stránka neexistuje


					

			  		Omlouváme se, ale tato stránka neexistuje.
				

				
			

		

	



			
				
					    
                
            [image: ico_reference_1]
            Reference


            Výuka dospělých

            

            
                Ludvík Král

                
                    
                                                    [image: ]                                            

                
                
                    

                
                    
„V dospělosti jsem opět zasedl do školních lavic a mohu posoudit, že metodika a celkový přístu                    ...                

            

            Více
            
        

    

        

					    
                
            [image: ico_reference_1]
            Reference


            Výuka dětí

            

            
                Mgr. Milena Šebestová

                
                    
                                                    [image: ]                                            

                
                
                    

                
                    

„Jazyková výuka v Rolinu je skvělá. Výsledky se u mého syna, Jakuba, dostavily už za pár                    ...                

            

            Více
            
        

    

        

					    
                
            [image: ico_reference_1]
            Reference


            Firemní výuka

            

            
                ZOTT s. r. o.

                
                    
                                                    [image: ]                                            

                
                
                    

                
                    

„Musím říci, že schopnost našich zaměstnanců komunikovat se zahraničními partnery nebo orient                    ...                

            

            Více
            
        

    

        

					    
                
            [image: ico_reference_1]
            Reference


            Překlady a tlumočení

            

            
                Vize 97

                
                    
                                                    [image: ]                                            

                
                
                    

                
                    
„S Jazykovým studiem Rolino spolupracujeme v oblasti výuky cizí jazyků a překladů již řad                    ...                

            

            Více
            
        

    

        

				

				
					
						
								Kontakty
	ROLINO metoda®
	Rozřazovací test
	Certifikáty a ocenění
	Linguano, o.s.


								Obchodní podmínky
	Ukázka výuky
	Pronájem učeben
	Časopisy
	Způsoby úhrady


								Blog
	Copy/print
	Historie firmy
	Pracovní pozice
	Zásady ochrany os. údajů


						

						

						
							
								Kontakt


								Rolino spol. s r. o., Bratří Čapků 10, 101 00 Praha 10

Otevírací doba: pondělí až pátek 8:00—16:30

IČ: 47123605, značka C 12804 vedená u Městského soudu v Praze


							

							[image: logo_youtube]

						

					

					
						Rolino, Jazykové studio



					

				

			

		

		
			
				        [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
    			

		

		
			
				
					Copyright © Rolino spol. s r. o. Všechna práva vyhrazena.



					
								
										
			
				

					
					
				

				

			
									


					

				

			

		

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Děkujeme za návštěvu našeho webu. Používáme soubory cookies, abychom pro Vás mohli web stále vylepšovat.



 

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas
































					




[image: ]








	